[image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE
ANTONIO OLINTO - PR
[bookmark: _GoBack]
Antônio Olinto, 28 de Janeiro de 2025.

Oficio nº 19/2025
Ref. Indicação Verbal nº 04/2025

Exmo. Senhor Prefeito
	Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 27 de Janeiro de 2025, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador JOÃO ISSACARD BORBA. O qual solicitou ao Poder executivo, para que através do Setor de Obras realize melhorias na estrada que dá acesso à propriedade do Sr. João Gilberto de Lourena, na comunidade do Butiá.
Justificou afirmando que foi comunicado sobre a precariedade da referida estrada, ressaltando que o início das aulas está próximo, o que requer um amplo trabalho de reestruturação, para que o veículo escolar consiga buscar as Crianças que residem no local.
	No aguardo da atenção, e certo de contar com a vossa compreensão, renovamos votos de estima e apresso.
	Atenciosamente,

---------------------------------------------------------
RICARDO WISNIESKI ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal
FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI

RUA GASPARINA SIMAS MILÉO, 269, CENTRO | ANTONIO OLINTO/PR | CEP: 83980-000
E-mail: cm@antonioolinto.pr.gov.br | Site: https://www.antonioolinto.pr.leg.br/ | Fone: 42 3533-1517

image1.jpeg